[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	06 декабря 2017 г.

	№
	3956

	г.Ухта,  Республика Коми

О поощрении победителей городского Конкурса рисунка-плаката на тему «Мы за мир против коррупции!»
Руководствуясь постановлением администрации МОГО «Ухта» от 19.10.2017 № 3400 «Об утверждении Положения о проведении городского Конкурса рисунка-плаката на тему «Мы за мир против коррупции!», на основании протокола решения конкурсной комиссии по проведению городского Конкурса рисунка-плаката на тему «Мы за мир против коррупции!» от                             24 ноября 2017 г., администрация постановляет:

1. Наградить Дипломом администрации МОГО «Ухта» победителя и призеров городского Конкурса рисунка-плаката на тему «Мы за мир против коррупции!»:

За I место:   ЗАВЬЯЛОВУ Анастасию - обучающуюся МОУ «СОШ № 19»
За II место: ЕРЖЕНИНОВУ Евгению - обучающуюся МОУ «СОШ № 22»

За III место: КРАСОВИЦКУЮ Дарью - обучающуюся МОУ «СОШ №19»

2. Наградить Дипломами администрации МОГО «Ухта» участников городского Конкурса рисунка-плаката на тему «Мы за мир против коррупции!»:

КУЗЬМИНУ  Милену - обучающуюся МОУ «ГПЛ»

ТУРАСОВА  Антона - обучающегося МОУ «СОШ № 4»

ЮРЕЦКУЮ  Нину - обучающуюся МОУ «ГИЯ»

ДРЕМЛЮГА Дарью - обучающуюся МУ ДО «Детская художественная школа»

БАБАЕВУ Анастасию - обучающуюся МУ ДО «Детская художественная школа»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
2
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по организации деятельности администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов